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SZ 2426.500 - Protection antipoussiere

Pour la protection contre les dépots sur I'aréte supérieure de la porte et entre le coffret et la

porte / le couvercle.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau

Couleur

Composition de la livraison
Dimensions

Convient a

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Description produit
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S7Z 2426.500

Pour la protection contre les dépdts de poussiere sur l'aréte
supérieure de la porte et entre le coffret et la porte / le couvercle.
Couper la protection antipoussiére en fonction de la largeur du
coffret. Percer le coffret et fixer la protection antipoussiére a l'aide
de la bande adhésive et des vis.

Plastique résistant aux rayons ultraviolets
Proche RAL 7024

Matériel de fixation inclus

Longueur: 1.200 mm

Type de coffret: AX
KX
AE
KL
EB
BG

1p.

0,6 kg

0,7 kg
39269097
EC002625
EC002625
27189234

SZ Protection antipoussiere pour AE, CM, EB, KL und BG, longueur :
1200 mm



